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Arete tecknar ramavtal med SEB

Arete har som ett av nio IT-konsultföretag fått förtroendet att vara prioriterad
partner och leverantör av IT-konsulttjänster till SEB-koncernen. Avtalet löper i
första hand tom 2005-12-31.

SEB som köper IT-konsulttjänster för över 100 MSEK per år hade beslutat sig för att införa
en strukturerad och koncerngemensam rutin för upphandling av dessa tjänster. Efter en
ramavtalsupphandling som bland annat inkluderade en auktion över Internet har nu SEB valt
ut de företag man skall teckna avtal med. I avtalet ingår också rutiner för kvalitetsuppföljning
och en strukturerad beställningsprocess som skall spara tid för båda parter.

- Vi är mycket nöjda med den process vi drivit och utfallet i de ramavtal vi tecknat, säger
Göran Reinholdsson, inköpschef SEB Sverige.

Arete har en lång tradition som leverantör av IT-tjänster till Bank- och försäkringssektorn.
Samarbetet med SEB sträcker sig nästan 25 år tillbaka i tiden. Arete har därigenom fått god
kunskap om bankapplikationer och de IT-utmaningar bankerna står inför.

- Vi ser avtalet som ett tecken på att vi haft ett gott samarbete med SEB över åren och
levererat kvalificerade konsulter till konkurrenskraftiga priser, säger Anders Hägg, VD Arete.

SEB-koncernen är en nordeuropeisk finansiell koncern med 18 000 anställda i ett 20-tal länder.
Balansomslutningen uppgår till 1 279 miljarder och förvaltat kapital till 822 miljarder.

Arete erbjuder sina kunder erfarna IT-konsulter i individuella uppdrag samt i projekt-, support-, och
driftåtaganden. Aretes spetskunskap finns inom systemutveckling, affärssystem, driftsstöd och
kommunikation. Arete ingår sedan 2000 i TurnIT. Mer information finns på; www.arete.se

TurnIT är en IT-koncern noterad på Stockholmsbörsens O-lista. TurnITs affärsidé är att förädla och
utveckla framgångsrika IT-relaterade bolag. Koncernens dotterbolag är fördelade inom två
affärsområden och består av 5 dotterbolag.

Affärsområde Distribution består av CityData, Network Innovation och SweDeltaco. Bolagen
erbjuder olika programvaror och datatillbehör och har starka ställningar inom respektive nisch på
marknaden.

Affärsområde Programvara/Konsulting som består av Arete och IAR Systems arbetar inom en
fokuserad nisch av konsult- och programvarumarknaden. TurnITs konsulter kännetecknas av lång
erfarenhet och kvalitet i kombination med specialistkunskaper inom prioriterade områden.
Mer information finns på; www.turnit.se
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